CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794. 169 l0OO1 -24

PORTO FERREIRA

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas as normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, que através dos órgãos competentes

da municipalidade, sejam instaladas câmeras de vieomonitoramento

em toda a extensão da Avenida Mariano Procópio, Recreio Aeroporto.

Plenário Syrio Ignátios, 16 de junho d 23.

Étcio a Arruda
or

CAMARA MUNICIÍ-AL ÚE PORTO FERREIRA

LEITURA

REALIZA

oESPÂÓ

NO P T Ll s=ssÃo oRotruÁnra

E)R

?" SECRETARI

Av- Eng. Nicolau de Vergueiro Foriaz, 1068' 1-1022

U

ne (1
SP

*mail:
CEP 136ô0405 - Po,7o

.br

I

INDICAÇÃO N" 614t2023

ENTE